

# VANDRET IVS

Vandtårnsvej 77  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2021**

---

**Alex Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      VANDRET IVS  
Vandtårnsvej 77  
2860 Søborg

e-mailadresse:    alex@vandret.eu

CVR-nr:            38907123

Regnskabsår:     01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er design, produktion og salg af Vandret vandflasker. Alt overskud bliver brugt til at videreudvikle produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 anses for tilfredsstillende. Da vi er en nyopstartet virksomhed som er ved at penetrere markedet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		234.729	145.636
Eksterne omkostninger		-260.930	-171.730
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-26.201</b>	<b>-26.094</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-26.201</b>	<b>-26.094</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-4	-2
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-26.205</b>	<b>-26.096</b>
Skat af årets resultat		-600	
<b>Årets resultat</b>		<b>-26.805</b>	<b>-26.096</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-26.805	-26.096
<b>I alt</b>		<b>-26.805</b>	<b>-26.096</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		8.460	
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>8.460</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			400
Andre tilgodehavender		30.000	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>30.130</b>	<b>400</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	
Likvide beholdninger		25.927	24.955
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>64.517</b>	<b>25.355</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>64.517</b>	<b>25.355</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		15.000	15.000
Overført resultat		-32.216	-6.957
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-17.216</b>	<b>8.044</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			14.234
Skyldig moms og afgifter		20.524	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.209	1.532
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>81.733</b>	<b>15.766</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>81.733</b>	<b>15.766</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>64.517</b>	<b>25.355</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret